
 
 

Ufficio Segreteria Studenti                

Area Didattica Studi Umanistici 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il D.R. n. 2516 del 27.7.2020, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2020/2021, il bando di concorso per l’ammissione al corso 
di laurea magistrale in Psicologia ed in particolare gli articoli  3 e 4, 

relativi alla modalità di presentazione della domanda ed alla eventuale 
presentazione dei titoli; 

 
CONSIDERATO che gli articoli 3 e 4 del citato bando di concorso, fra l’altro, 

disciplinano le modalità di presentazione della domanda da parte dei 
candidati che abbiano già conseguito o che conseguiranno entro il 30 

ottobre p.v., il titolo di accesso  presso un altro Ateneo. 
 
D E C R E T A 

 

I seguenti candidati sono esclusi dal concorso per l’ammissione al corso di 

laurea magistrale in Psicologia per l’a.a. 2020/2021, in quanto oltre alla 
compilazione on line della domanda nelle modalità indicate dall’art. 3 del citato 

bando di concorso, ai sensi del successivo art.4, avrebbero dovuto anche 
firmarla e, unitamente all’autocertificazione del curriculum redatto secondo lo 

schema allegato al suddetto bando, farla pervenire entro il 21 settembre 2020, 
pena la non valutazione della stessa: 

 
 

COGNOME           NOME   

ADORNATO ANGELA 

ALGIERI NATALE 

ARIBI RABAH 

BARALLA ROBERTA 

BRESCIA VERONICA 

BRIA ILENIA 

BUONOMO CHRISTEL 

CASTIGLIONE ISABELLA 

CATALANO MARGHERITA 

CAVALIERE MASSIMO 

CHIAMONE ERIKA 

CHIANESE ELEONORA 

CORAGGIO MARTINA 

COSTABILE IVANA 

D'ALESSIO ALESSIO 

DEL VECCHIO FEDELE ANTONIO 

DI MAIO AURORA 

DI MICCO CARMELA 

ESPOSITO NICOLA   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2020/3171 del 08/10/2020
Firmatari: De Vivo Arturo



FARINA FRANCESCA 

FIRMANI CHIARA 

GAETANO MARIAGIOVANNA 

GALIETTA SABATINO 

GIANFREDA ALESSIA 

GIORDANO ILARIA 

GRAMAGLIA LUCIA 

GRECO CARMEN 

GRECO FRANCESCA 

KORSUN VICTORIA 

MAZZELLA SARA 

MEMOLI JESSICA 

MORRONE MARIANGELA 

OCCHIUTO SIMONA 

PELLINO VERONICA 

PERNA VALENTINA 

PETRONE MARCO 

PEZZUTTO GIORGIO EUGENIO 

PICONE LUIGI 

PIGNATARO SIMONA 

PIRAINE AZZURRA 

PONISSI SIMONA 

QUAGLIANO MARIANGELA 

RANUCCI ALICE 

RAUCCI SARA 

REMONDELLI VALENTINA 

RIVELLI FEDERICA 

RIZZI VALERIA 

SARNELLI PAOLA 

SASSONE DAIANA 

SCHIANO 
MORIELLO CLELIA 

SCOGNAMIGLIO ELVIRA 

SCRASCIA BENEDETTA 

SEPE ROBERTA 

VALENTINO ALESSIA 

VANNI CATELLA OLGA 
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2020/3171 del 08/10/2020
Firmatari: De Vivo Arturo



   

   

   

Napoli,  
  IL RETTORE f.f. 

     Arturo De Vivo 
 

                     

                                    

 

Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Studi Umanistici 
Responsabile del procedimento:  

Dott. Pellegrino Palumbo 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2020/3171 del 08/10/2020
Firmatari: De Vivo Arturo


